



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: ABRIL DE 2021

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenh	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Pão Francês	Kg	10,925	11,00	R\$ 120,18
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Pão de leite	Unid	100	0,55	R\$ 55,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Rosca pequena 230gr	Unid	16	8,00	R\$ 128,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Queijo mussarela fatiado	Kg	5,715	26,00	R\$ 148,59
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Presunto	Kg	5,825	33,00	R\$ 192,22
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Margarina 250 grs	Unid	1	5,30	R\$ 5,30
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Mortadela	Kg	3,44	22,00	R\$ 75,68
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Bolo redondo	Unid	8	7,00	R\$ 56,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Rosca Grande 560 gr	Unid	4	9,50	R\$ 38,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Refrigerante 2 lts	Unid	24	6,00	R\$ 144,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Leite 1lt	Unid	7	3,40	R\$ 23,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Biscoito Polvilho	Kg	6,223	25,00	R\$ 155,58
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Café 500 g	Kg	1	30,00	R\$ 30,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Açucar 5Kg	Unid	1	14,86	R\$ 14,86
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Manteiga 200 g	Unid	4	8,30	R\$ 33,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Pão de Queijo	Kg	6,186	25,00	R\$ 154,65
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2327	19/03/21	86/21	05/04/21	Bolo Pedaco	Unid	20	2,40	R\$ 48,00
TOTAL										R\$ 1.423,06
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Pão Francês	Kg	4,808	11,00	R\$ 52,89
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Pão de leite	Unid	22	0,55	R\$ 12,10
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Rosca pequena 230gr	Unid	9	8,00	R\$ 72,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Pão de Forma	Unid	21	7,20	R\$ 151,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Achocolatado em pó 400 g	Unid	2,000	6,50	R\$ 13,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Margarina 250 grs	Unid	13	5,30	R\$ 68,90
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Pão de Queijo	Kg	3,536	25,00	R\$ 88,40

Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Bolo pedaço	Unid	55	2,40	R\$ 132,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Mini salgado	Cnt	3,38	55,00	R\$ 185,90
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Refrigerante 2 lts	Unid	20	6,00	R\$ 120,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Leite 1lt	Unid	6	3,40	R\$ 20,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Biscoito Polvilho	Kg	4,861	25,00	R\$ 121,52
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Café 500 g	Kg	4	30,00	R\$ 120,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Açucar 5Kg	Unid	3	14,86	R\$ 44,58
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2331	06/04/21	122/21	09/04/21	Manteiga 200 g	Unid	8	8,30	R\$ 66,40
TOTAL										R\$ 1.269,29
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Detergente neutro 500 ml	Unid	15	1,89	R\$ 28,35
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Desinfetante 500 ml	Unid	20	2,99	R\$ 59,80
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Alcool etílico 70%	Unid	20	6,75	R\$ 135,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Alcool gel 67%	Unid	30	4,99	R\$ 149,70
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Sabão em pó 01 kg	Pt	10,000	4,98	R\$ 49,80
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Sabão de coco em barra 100 g	Pt	1	9,99	R\$ 9,99
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Vassoura piaçava	Unid	4	14,90	R\$ 59,60
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Saco de Lixo 110 L pct com 100	Pt	1	42,90	R\$ 42,90
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Pano de chão	Unid	10	1,99	R\$ 19,90
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Papel Higienico pct com 04	Pt	10	4,98	R\$ 49,80
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Pano de prato	Unid	5	2,95	R\$ 14,75
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Copo descartável 200 ml	Pt	50	3,99	R\$ 199,50
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Flanela Limpeza	Unid	10	1,09	R\$ 10,90
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Agua sanitária	Lt	10	2,19	R\$ 21,90
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Luva para limpeza	pt	10	4,90	R\$ 49,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Limpa pedra ácido	Gl	8	23,80	R\$ 190,40
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Sabonete Líquido	unid	10	8,70	R\$ 87,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Papel Toalha	pt	30	7,90	R\$ 237,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Multiuso 500 ml	Unid	8	2,79	R\$ 22,32
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	inseticida aerosol	Unid	2	12,90	R\$ 25,80
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Pano Multiuso	Pt	5	3,20	R\$ 16,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Inseticida tradicional	Unid	2	12,90	R\$ 25,80
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	127.687	31/03/21	126/21	15/04/21	Suporte para copo descartável	Cx	2	43,90	R\$ 87,80
TOTAL										R\$ 1.593,01
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Pasta com Grampo A/Z	Unid	360	1,44	R\$ 518,40
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Grampo 26/6 com 5.000	CX	8	4,25	R\$ 34,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Caneta Azul	Unid	50	0,44	R\$ 22,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Marca Texto Amarelo	Unid	10	1,11	R\$ 11,10
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Pincel para CD	Unid	6,000	2,29	R\$ 13,74

Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Fita Adesiva PVC	Unid	10	2,49	R\$ 24,90
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Toner HP Laser Jet P2035n	Unid	8	50,00	R\$ 400,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Pilha Alcalina AA c/2	Pt	30	4,47	R\$ 134,10
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Fone Simples	Unid	2	48,90	R\$ 97,80
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Furador de Papel Grande	Unid	3	30,90	R\$ 92,70
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Toner HP CED 310A Collor Laser	Unid	4	40,00	R\$ 160,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Envelope Plástico com furo	Pt	800	0,16	R\$ 128,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Mouse Optico USB	Unid	4	10,00	R\$ 40,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Arquivo Morto	Unid	50	4,90	R\$ 245,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Pacote de Folha Sulfite	Pt	100	17,98	R\$ 1.798,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Pasta de Mola espiral Duplo 480 gr	unid	50	5,81	R\$ 290,50
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Fontes ATX	Unid	2	71,00	R\$ 142,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Toner para impressora Samsung MLT-DR116L original, para 3.000 cópias	unid	10	60,00	R\$ 600,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Cilindro para Impressora Samsung MLT-R116 original 9.000 páginas	unid	1	66,00	R\$ 66,00
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Corretivo Líquido	Unid	5	1,32	R\$ 6,60
Panamericana Sup. Informática Ltda	06.065.466/0001-51	128.322	14/04/21	125/21	14/04/21	Cilindro para impressora HP laser jet CP1025 Color	Unid	3	60,00	R\$ 180,00
TOTAL										R\$ 5.004,84
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1.572	26/03/21	43/21	09/04/21	Água Mineral com Gás	Unid	50	15,60	R\$ 780,00
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1.572	26/03/21	43/21	09/04/21	Água Mineral sem Gás	Unid	50	15,60	R\$ 780,00
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1.572	26/03/21	43/21	09/04/21	Água Mineral 20 litros (sem gás)	Unid	2	12,50	R\$ 25,00
TOTAL										R\$ 1.585,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE ABRIL/2021										10.875,20